



Esclarecimento 28/07/2017 15:00:22

PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS – MILLER TORRES: Prezado Sr. Pregoeiro, Venho respeitosamente a essa comissão de licitação solicitar esclarecimentos em face ao Pregão Eletrônico 13/2017 para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de seguro total de automóveis conforme abaixo: 1- Houve sinistro nos últimos 36(trinta e seis) meses? (Identificar se foi colisão, Perda Parcial e/ou Perda Total). 2- Qual seguradora atual contratada? 3- Último prêmio pago – valor do seguro? 4- Há veículos que trafegam fora do estado – região de circulação predominante? 5- Se os motoristas participam da franquia em casos de indenização parcial? 6- Se existe controle de entrada e saída dos veículos na garagem do órgão? 7- Se motoristas possuem curso de direção defensiva?

Fechar



Resposta 28/07/2017 15:00:22

RESPOSTAS AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS – MILLER TORRES: Seguem respostas abaixo: Resposta 1: Não houve Resposta 2: MAPFRE Seguros Resposta 3: R\$ 9.920,00 por 22 (vinte e dois) veículos Resposta 4: Sim Resposta 5: Não Resposta 6: Sim Resposta 7: Sim

Fechar